REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
DREJTORIA JURIDIKE, BURIMEVE NJEREZORE

Nr.4503/3.prot. Gramsh, mé 29.10.2024

Lénda: Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak, pér lévizjen paralele né kategoriné
ckzekutive, pér vendet e shpallura té lira me Njoftimin nr.4503, daté 15.10.2024,

pozicioni “specialist pér emergjencat civile dhe strehim™.

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
Adresa:Bulevardi “B.Curri” prané ish-Hotel “Arbana”
TIRANE
Pas pérfundimit té afatit t& dorézimit t& dokumentacionit dhe verifikimit paraprak té
aplikimeve té dorézuara prané zyrés sé protokoll-arkivit, pér procedurén e 1évizjes paralele né
shérbimin civil, pér vendet e shpallura té lira me Njoftimin 4503, daté 15.10.2024, Njésia
Pérgjegjése, Ju dérgon listén e kandidatéve sipas njoftimit nr.4503/2, daté 28.10.2024 “Mbi
rezultatet e verifikimit paraprak pér lévizjen paralele né kategorine ekzekutive (specialist pér

emergjencat civile dhe strehim)”, g€ do ti nénshtrohen fazés s€ dyté té konkurimit.

Njoftimi i shogéruar me shkres€ pér sa mé sipér, do t’ju niset edhe me E-mail, n€ adresén:

vendetelirapune@akpa.gov.al

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa: Sheshi * Kamber Dermyshi” Bulevardi *10 Korriku™ Tel Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia gramsh@bashkiagramsh gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH

DREJTORIA JURIDIKE, BURIMEVE NJEREZORE
Gramsh, mé 28.10.2024

Nr.4503/2.prot.

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER LEVIZJEN PARALELE
NE KATEGORINE EKZEKUTIVE (specialist pér emergjencat civile
dhe strehim)
Lloji i diplomés “Ekonomike” niveli minimal i diplomés “Bachelor”
Né& zbatim t& nenit 25 t& ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, si dhe té
Kreut II, té Vendimit Nr. 243 daté 18/03/2015 “Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhén ¢
provés dhe emérimin né kategoriné ekzekutive” té Késhillit té¢ Ministrave (ndryshuar me VKM
nr.764, daté 19.012.2018),
Njésia ¢ Menaxhimit t&¢ Burimeve Njerézore né Bashkiné Gramsh né pérfundim t
paraprak té kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve té lévizjes paralele né shérbimin civil dhe
kérkesave té veganta té shpallura né njoftimin nr.4503, daté 15.10.2024 “Shpallje pér lévizjen
paralele dhe pér pranimin né shérbimin civil né kategoriné ekzekutive”, pozicioni “specialist pér
emergjencat civile dhe strehim” pér konkurrim, njofton se:

& verifikimit

- Nuk ka asnjé kandidat t€ kualifikuar pér té vazhduar fazén e dyté té procedurés;
Kéto pozicione pune jané té vlefshme pér konkurimin népérmjet progedurés sé pranimit

né shérbimin civil.

Afatet dhe ményra e vlerésimit té kandidatéve qé jané té interesuar pér fazén e pranimit né
shérbimin civil, mbeten té njéjtat me ato té shpallura né njoftimin nr.4503, daté 15.10.2024, té
publikuara né Portalin “AKPA?”, faqa zyrtare e basghkisé www.bashkiaeramsh.cov.al dhe stenda e
informimit té publikut bashkia Gramsh.

Adresa: Sheshi  Kamber Dermyshi” Bulevardi *10 Korriku” Tel Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia. gramsh@bashkiagramsh.gov.al



